көмектің мөлшерлерін белгілеу тәртібі

6. Әлеуметтік көмек бір рет мереке күндеріне табыстарын есепке алмай ақшалай 
төлем түрінде келесі санаттағы азаматтарға көрсетіледі:
      1) 9 мамыр -Жеңіс күніне орай:
      - Ұлы Отан соғысының ардагерлеріне – 1272 (бір мың екі жүз жетпіс екі) айлық 
есептiк көрсеткіш (бұдан әрі – АЕК) мөлшерінде;
      - басқа мемлекеттердiң аумағындағы ұрыс қимылдарының ардагерлеріне – 90 (
тоқсан) АЕК мөлшерiнде;
      - жеңілдіктер бойынша Ұлы Отан соғысының ардагерлеріне теңестірілген 
ардагерлеріне – 90 (тоқсан) АЕК мөлшерiнде;